
            Негосударственное общеобразовательное частное учреждение 

 
 

143041, Московская обл., с. Сидоровское, ул. Восточная, д.4а, 

тел/факс 8 (498) 676-16-98, e-mail: gymnazia-svetoch@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

«28» июня 2023 года                                                                                  № 78 

с. Сидоровское Московской обл. 
 

 

 «Об установлении размера оплаты в учебном 2023/2024 году за 

реализацию образовательных программ»  

 

 В соответствии со ст.54,101 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания 

платных образовательных услуг (Постановлением Правительства РФ от 15 

сентября 2020года № 1441) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить размер оплаты в учебном 2023/2024 году за реализацию 

образовательных программ в месяц:  

за обучение по образовательным программам начального общего 

образования в пределах ФГОС, программам основного общего 

образования в пределах ФГОС, программам среднего общего образования 

в пределах ФГОС в гимназии – 90000 рублей за период с сентября 2023 г. 

по июнь 2024 г. 

 

 

Директор гимназии       Павлычева И.Ф. 

 

  

mailto:gymnazia-svetoch@yandex.ru

